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Valtioneuvosto on antanut 19.1.2023 asetuksen 111/2023 
Perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen valtakunnallisista tavoitteista ja 
perusopetuksen tuntijaosta annetun valtioneuvoston asetuksen 6 §:n 
muuttamisesta (https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2023/20230111). 
Asetuksella on lisätty B1-kielen opetusta yhdellä vuosiviikkotunnilla (vvt), 
joka on osoitettu 7. vuosiluokalle. Tuntijako ja sen mukaiset paikalliset 
opetussuunnitelmat otetaan vuosiluokkien 7–9 osalta käyttöön 1.8.2024. 
Uudistuksen myötä B1-kielen opetusta tulee järjestää vähintään 7 
vuosiviikkotuntia elokuun alusta alkaen siten, että opetusta on kaksi 
vuosiviikkotuntia 6. luokalla, kaksi vuosiviikkotuntia 7. luokalla ja kolme 
vuosiviikkotuntia 8.–9. luokalla. Opetuksen järjestäjä voi päättää 
paikallisessa opetussuunnitelmassa, kuinka edellä mainitut 3 
vuosiviikkotuntia sijoitetaan 8. ja 9. luokalle. 
 
Tuntijakouudistuksen tavoitteena on edistää toisen kotimaisen kielen ja 
etenkin B1-ruotsin oppimista ja opetusta sekä lisätä toisen kotimaisen 
kielen osaamista Kansalliskielistrategian mukaisesti. 
Kansalliskielistrategian tavoitteena on ruotsinkielisten palvelujen 
toimivuuden ja saatavuuden turvaaminen sekä ruotsinkielisen kieliyhteisön 
elinvoimaisuuden vahvistaminen. Tärkeänä tavoitteena on myös riittävän 
ruotsin kielen taidon saavuttaminen perusopetuksen aikana, jotta 
vahvistetaan oppilaan valmiuksia käyttää ruotsin kielen taitoaan 
monipuolisesti erilaisissa viestintätilanteissa. 
 
Raision perusopetuksessa ruotsin kieleen lisätään yksi tunti yhdeksännelle 
luokalle. 1.8.2024 alkaen B1-ruotsin kieltä opetetaan kaksi tuntia 
kuudennella, kaksi tuntia seitsemännellä, yksi tunti kahdeksannella ja kaksi 
tuntia yhdeksännellä vuosiluokalla, yhteensä seitsemän vuosiviikkotuntia 
perusopetuksen aikana. 
 
Raision perusopetuksessa on ollut valtakunnan minimituntimäärään 
verrattuna neljä ylimääräistä tuntia. Ruotsin lisättävä tunti sisällytetään 
nykyiseen 228 vvh kokonaismäärään, jolloin Raision perusopetuksessa 
opetetaan jatkossa valtakunnan tasoon verrattuna kolme lisätuntia 
perusopetuksen aikana. Nämä tunnit ovat taito- ja taideaineiden 
valinnaisissa tunneissa (1 vvh) ja muissa valinnaisissa aineissa (2 vvh). 
Raision perusopetuksen opetussuunnitelman mukaan taito- ja 
taideaineiden valinnainen tunti sijoitetaan käsityön opetukseen niin, että 
jokaisella vuosiluokalla 1–6 opetetaan käsityötä kaksi vuosiviikkotuntia ja 
seitsemännellä luokalla kolme oppituntia. Koulut voivat päättää itse, mihin 
taitoaineeseen mahdollisesti ylimenevät taito- ja taideaineiden valinnaiset 
tunnit sijoitetaan (2.lk, 3.lk, 4.lk ja 5.lk). 
 
Raision perusopetuksessa opetetaan kolme vuosiviikkotuntia oppilaiden 
minimituntimääräasetuksen yli: toisella vuosiluokalla 21 vvh (20 vvh), 
kuudennella vuosiluokalla 26 vvh (25 vvh) ja yhdeksännella vuosiluokalla 
31 vvh (30 vvh). Yläkoulussa on tarpeen poiketa tästä tuntijaosta 
urheiluyläkoulun ja yläkoulun painotetun opetuksen, CLIL-luokkien ja 
musiikkipainotteisten luokkien, opetuksen osalta. Urheiluyläkoulun 
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tuntijakoon lisätään kaksi liikunnan tuntia seitsemännelle ja yhdeksännelle 
luokalle olympiakomitean antaman liikuntasuosituksen saavuttamiseksi. 
CLIL-luokille ja musiikkipainotteisille luokille ei lisätä oppilaiden 
kokonaistuntimäärää, mutta tunnit sijoitetaan toisella tavalla, jotta 
painotetun opetuksen mukainen valinnainen aine mahdollistuu ja näidenkin 
luokkien oppilailla on mahdollisuus myös lyhyen kielen valinnaiseen 
opiskeluun. 
 
Tuntijakomuutoksen, joka aiheutui ruotsin kielen lisäyksestä, lisäksi on 
rehtoriyhteistyössä valmisteltu muutama muu tuntijakoon liittyvä muutos, 
joilla on haluttu tarkistaa opetuksen ajankohtaa ja kohtuullistaa oppilaiden 
vuosiviikkotuntimäärää. 
 
Tuntijakoa muutetaan seuraavilta osilta 1.8.2024 alkaen: 
 
- A1-englannin kielen opetuksessa tehdään muutos niin, että 
ensimmäisellä vuosiluokalla opetetaan yksi vuosiviikkotunti ja toisella 
vuosiluokalla yksi oppitunti (aiemmin 0,5vvt ensimmäisellä ja 1,5 vvt 
toisella vuosiluokalla).  
 
- Taito- ja taideaineiden valinnaiset tunnit sijoitetaan nyt vastaamaan 
paremmin opetuksen tarpeita (1.lk 0 vvh, 2.lk 1 vvh, 3.lk 1 vvh, 4.lk 2 vvh, 
5.lk 2 vvh, 6.lk 1 vvh, 7.lk 1 vvh, 8.lk 2 vvh. 9.lk 2 vvh), jolloin valtakunnan 
asetuksen ylittävä tunti sijoittuu toiselle vuosiluokalle. 
 
- Muita valinnaisia aineita vähennetään yläkoulussa niin, että 
seitsemännellä luokalla valinnaista ei opeteta lainkaan (ennen 1 vvh), 
kahdeksannella luokalla neljä vuosiviikkotuntia ja yhdeksännellä kolme 
vuosiviikkotuntia (ennen 4 vvh). 
 
- Friisilän painotettuun musiikin opetukseen lisätyt 5 vvh poistetaan. 
Painotettu musiikinopetus opetetaan jatkossa Friisilässä valinnaisen 
aineen ja kerhotuntien avulla. Tämä muutos on yhteneväinen kaupungissa 
opetettavien muiden painotettujen opetusten kanssa ja kohtelee oppilaita 
tasa-arvoisesti. 
 
- Urheiluyläkoulun tuntijakoon lisätään kaksi valinnaista liikunnan lisätuntia 
seitsemännelle ja yhdeksännelle luokalle. Oppilaiden vuosiviikkotuntimäärä 
kasvaa yhdellä seitsemännellä (31 vvh) ja yhdeksännellä (32 vvh) luokalla, 
yhteensä kaksi ylimääräistä vuosiviikkotuntia peruskoulun aikana. 
 
- Yläkoulun CLIL- ja musiikkiluokkien tuntijaossa ei lisätä oppilaiden 
tunteja, mutta tuntijakoa muutetaan vastaamaan paremmin luokkien 
tarpeita. Liikuntaa opetetaan seitsemännellä luokalla kaksi 
vuosiviikkotuntia (muilla luokilla 3 vvh) ja kahdeksannella kolme 
vuosiviikkotuntia (muilla 2vvh). Valinnaista ainetta opetetaan 
seitsemännellä luokalla 1 vvh (muilla 0 vvh) ja kahdeksannella luokalla 3 
vvh (muilla 4 vvh). Tämä mahdollistaa painotetun aineen valinnaisen 
opetuksen yläkoulussa. Oppilaiden viikkotuntimäärä pysyy samana muiden 
kanssa. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää tuntijaon muutoksesta 1.8.2024 alkaen liitteen 
mukaisesti. 
 

Päätös Mirva Salonen esitti, että Friisilän painotettuun musiikinopetukseen 
lisätystä 5 vvh tunnista poistetaan 4, jolloin 1. ja 2. sekä 6. luokan 
musiikkipainotteisuus saadaan turvattua. Esitys raukesi 



kannattamattomana. 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 


